
　　日頃は第四北越銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　第四北越銀行では、新型ウイルス感染拡大防止の観点から、消毒作

　業等を徹底するため、全店舗（出張所、コンサルティングプラザを含

　む）で、当面の間、11時30分から12時30分までの1時間を休業時間

　とさせていただいております。

　　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を

　賜りますようお願い申し上げます。

　※ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。

2021年1月4日現在　

  

支店・出張所 コンサルティングプラザ

　  ■平日　　9：00～11：30
　　　　　　 　12：30～15：00
　　（窓口休業時間11:30～12:30）

　■平日　　　    9：00～11：30
　　                12：30～17：00
       （窓口休業時間11:30～12:30）

  ■土・日曜日 10：00～12：00
　　　　　　　　　 13：00～17：00
         （土・日曜日は変更なし）


